
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

P O R T A R I A Nº 1010 / 2015
A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelo Decreto da Presidenta da República, de 15.09.2014,
publicado no D.O.U. nº 178, de 16.09.2014, Seção 2, p. 1, e tendo em vista o que consta no
Memo. nº 55/2015 - NTI/UNIFAP, de 10.04.2015.

R E S O L V E:
Art. 1º - Instituir a Comissão de Elaboração do Plano Diretor de

Tecnologia da Informação - PDTI desta Universidade, composta pelos

membros abaixo relacionados, sendo o primeiro Presidente.

Art. 2º - Esta Portaria possui vigência num período de 90 (noventa)

dias a contar de sua publicação, podendo automaticamente ser prorrogada

por mais 30 (trinta) dias, se as circunstâncias o exigirem .

ORD SIAPE SERVIDOR

1 2696420 2696420 - JEFFERSON DA SILVA MARTINS

2 1751831 1751831 - ROBSON RODRIGUES NEVES AGUIAR

3 2178437 2178437 - HELANO ATAIDE DOS SANTOS

4 2158176 2158176 - FABIO VASCONCELOS CANTAO DE LIMA

5 1452486 1452486 - JOSÉ ALIPIO DINIZ DE MORAES JUNIOR

6 2039384 2039384 - EMANUEL AMORAS RODRIGUES

7 2038537 2038537 - ERIC JOEL FERREIRA DO AMARAL

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 29 de Abril de 2015.

assinatura
ELIANE SUPERTI

Reitor(a)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

